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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL ADMINISTRATIVO)

DEL 01/01/2022 AL 30/09/2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Social

Administrativo

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

     468,570,457.63 

   1,920,909,421.20 

               0.00 

   2,389,479,878.83 

Aprobado

   6,735,757,520.32 

     807,859,584.61 

     195,862,773.90 

   7,739,479,878.83 

   3,936,623,161.21 

     419,087,707.31 

     136,506,514.83 

   4,492,217,383.35 

   4,668,008,495.00 

     488,929,301.00 

     193,062,204.00 

   5,350,000,000.00 

Ampliaciones / 
Reducciones

Egresos 
Modificado Devengado SubejercicioPagado

   3,626,830,842.78 

     391,905,271.54 

     116,196,097.43 

   4,134,932,211.75 

   2,799,134,359.11 

     388,771,877.30 

      59,356,259.07 

   3,247,262,495.48 


